Al Informacion i pérgjithshém

Parimet baze Per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

L. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te vets.

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zerg materiale.
6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paraqgitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

siguruar pasi nuk ka

eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; )

e
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )

Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli j kostos duke i paraqitur ne

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5: )

SlE Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si met
te amortizimit te A.Agi.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
€ amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht -

- Per ndertesat me 5 9 te vleftes se mbetuyr.

- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur :M,:T?\

- Te gjitha AAM te’tjera me 20 % te vieftes se mbetur ’f\k ,._:,-" ¥ N
(/ ( Qeger N
M \\\



966051/

£€916079

00o0Y
00001
000ve
eceve
oveezst
000002
0008
00000€¢e
00000€¢
000s¢
000sZ

Sfueq aw

€9T6079 0000SZ
0
0
0
0
0

0000%
0000
000te
€Ccive
oveezst
00000¢
0008
00000¢t€
00000¢€¢
00092
000s2

00000¢

000s¢
00052

I

118103

—— -

0s 000009S ¢

0174
00000te T
00000EZ 1
S
S
ISES CICTT 15e5
jeise L3uew

€9TLPC 9696 0

ECLY6 969¢

Or6ZST 0009
aBn Ises

uodsuesy odsues

CIETT

EXTEL

1ses

auau;

\
' i __4 B
SO+3T OfT g
TETOLTERLS o4na
0000t (033 YLTOPZETEI CEY|
0000r 0% PTOPZIZEE| 2doJ8 uowojos
000vZ  OF OTOZETHGEI Sju segs
31000ZZ8M RIYSSq
81000zZ8Y Beyssq
1100/ T€8L[[nAIsu0d 8p
0008 ot TOQOLTE8L[INAsuod 3p
21000778 BIjYSSq
10007781 enjussq
1T00£T€8L[[NJ3su0d Bp
1100/T€8.|In13suod 3p
CIETRY I1SES
fuesd  jivesd ndiu 1saJag

anlmyile sedis aaaiys 3 ssaypajqwiad eihbsed

lleioy

6T0C-TT-1E
6T0C-TT-¥2
6TOC-TT-¥¢
6T0Z-TT-€T
610Z-8-9C
6T0Z-G°€
6T0Z-£-0¢
610Z-£-9¢2
610Z-£L-2T
6T0Z-L-TT
6T0Z-9-S¢
610Z-9-0T

elep

91
6T
8T
LT
91

ST
T
[4s
ET
0T
T



13eysaul / ushlequuad aAn) au 919 A Hm::ﬁ E:E:a 3 abej op5 ‘nuoneuswMop 3s salifequ /safifens 21 swijab sad ‘1@yolunid 81 op 13qi| Ay 4Ny unses aN

7 " o¥na Em/m
:F%vm_n_smr ‘VE
W N

R | D oY),

.__

0 0 POT6LT ™ omnmmwx 0
0 0 $652 S/6ZT O
0 0 8SOVL  0620LE O
0 0. c9ze SZEIT O
0 0 0002 0000T O
0 0 0L€9  OSSIET O
0 0 0EVZ9  0STZIE O
0 0 0 0 0
0 0 0002 0000T 0O
0 0 0 0 0
0 0 0002 0000T O
0 0 0002 0000T 0
0 0 IvvT 0gzzT 0
=b d =0 fu

YsAL 3e] 3 eJ9A USAL 1B] 3 BIIIA

00000 00000000

YSAL 18] B BISIA
| SEPUBA 2J0}UIN4 SN SEPU3A 2103UINg BN 1 HWIISSAUI 2} dodw) | aw‘esemyseliad a1
al13|g y12d) ljezo]

oo Q0000 O0COoOo0Oo0ooo

(T¥) enny  (Ot) Ny aﬂ enm}. (8g) Ez,w\ L€)enny (9€) enny (Gg) enny gz} enny

S910L
001
00s
SO0
00062

== B o S e B oo B <o O

00T

:wndaldys

3S-HSAL 35 s3sa3ed ayp JwiepaQ 1 lejnwio4 sedis enny

E6VEELY
P10¥00E
8v8r iy
SS009
0001¥
0Ce8st
08svLE
0

0ooct

0

0ooct
0oozt
9LLYT

9 848+4+9)=2

610¢
610¢
610¢
610¢
610¢
610¢
610¢
6T0C
610¢
610C
610C
610¢

Jo19fyg
STUET]
J033]
103eIUS
ysno
A0
10ysian
ey

[14d
SIe

uNMYS
Jeuef

yp p >

3|e10] BLINYS

q e

A ifen|\l 'pp) 3BQ 1SS LIWNN S34n3ed IN

‘uoisyesuen afuse 81aq a1ysa ynu yfenw 91el8 asau Od 0S210|d

J013ln
610C
TCTOLTEBLI

odna

einje4

uejwudan ed

A

ndiN
elssboys
analiajg 1 ugn



Shoqeria DURO SHPK
NIPTIJ78317012L

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2019

Nr Emertimi Sasia oiendie Shtesa | Pakesime Giohdje
1-1-2019 31-12-2019
1 Toka 0
2 Ndertime 15.511 15.511
3 Makineri paisje 2.338 2.488 4.826
4 Miete transporti 7.329 380 6.949
5 kompjuterike 52 52
1 Zyre 0
2 0
2 0
4 0
TOTALI 25.230 2.488 . 380 27.338
Amortizimi A.A.Materiale 2019
Nr Emertimi Sasia Glenay Shtesa | Pakesime Sppade
1-1-2019 31-12-2019
1 Toka 0 0,00 0,00
2 Ndertime 2.823 629,28 3.452 28
3 Makineri, paisje vegla 1.020 677,00 1.697,00
4 Mjete transporti 6.560 102,40 6.662,40
5 kompjuterike 48 0,99 49,05
1 Zyre 0,00 0,00
2 0,00 0,00
3 0,00 0,00
4 0,00 0,00
TOTALI 10.451| 1.409,66 0,00 11.860,72
¢ Neto e A.A.Materiale 2019
Nr Emertimi Sasia Gjendje | Shtesa | Pakesime Gjendje
1-1-2019 31-12-2019
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 12.586 629,28 11.956,27
3 Makineri paisje,vegla 1.318 2488 668,00 3.138,00
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4 Miete transporti 759 102,40 656,60
5 kompjuterike 3,94 0,99 2,96
1 Zyre 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0

TOTALI 14.666,49| 2.488,00| 1.400,66 15.753,83
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SHOQERIA DURO SHPK

NIPT J78317012L
Pasqyre Ni
ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi Viti 2018
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor viti 2019
1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) (70 11100 362 2237
701770217
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 362 2237
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0
c) te ardhura nga shitja e Malirave 705 11103 0
A Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043  |247 i
3 gatshém e prodhimeve né proges : 7 11201 1170
Shtesat (+) 112011 90
Pakesimet (-) 112012
4 dhe per kapital : 72 11300 2488
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 2488
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 5600
I) |Totaliite ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)| 11800 (8698 2327
Administra
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SHOQERIA duro shpk
NIPT j78317012]
Pasqgyre Ni
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2018
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor viti 2019
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 330 1512
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té& tiera 601+602 12101 330 921
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 330 591




2 Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 2843 3215
a- Pagat e personelit 641 12201 2437 2755
b- Shpenzimet psr sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 406 460
3 Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 920 1012
4 Shérbime nga té trets (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m} 61 12400 4415 2049
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 133 124
c) Qera 613 12403
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 128 A
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 99
f) Kerkim studime 617 112406
a) Sherbime t& tiera 618 12407 854 704
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) VLERA E MBETUR AAM TE SHITUR 624 12409 485
Shpenzime
per
koncesione,
patenta dhe
h) licensa 623 12408
Shpenzime
per publicitet,
i) reklama 624 12409
Transferime,
udhetime,
i dieta 625 12410
Shpenzime
postare dhe
telekomunik
k) acioni 626 12411
Shpenzime
) transporti 627 12412 175 405
per Blerje 6271 124121
penaliotet 6272 124122 477
Shpenzime
per sherbime
m) bankare 628 12413 28 24
Tatime dhe
taksa
5 (a+b+c+d) 63 12500
PRODJIM |
a) VET 2489
b) Akciza 633 12502
Taksa dhe
tarifa
c) vendore 634 12503 68 90
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 55 163
1) Totali i shpenzimeve !I=[1+2+3+4+5) 12600 8508 6630
Informats: | [ Viti 2018
1[Numri mesatar i te punesuarve 14000 6 8
- L ——
2|investimet | 15000 2485 A N
/] 1 i
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 o \
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse ’ 15002 :
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
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SHOQERIA DURO SHPK
NIPTI J78317012L

1{Tregti
2| Tregti
3| Tregti
4|Tregti

Aktiviteti
Tregti karburanti

Pasqyre Nr.3

Tregti ushgimore pije

[ Tregti materiale ndertimi

2019 2018'

Tregti cigaresh

Tregti artikuj industrial

6| Tregti
7| Tregti
8|Tregti

5|Tregti

Farmaci

Eksport mallrash

Tregti te tiera shitieAAM T

5600]

9[Ndertim

Totali i te ardhurave nga tregtia

Ndertim banese

10|Ndertim
11{Ndertim

12|Prodhim

5600

Ndertim pune publike

B

Ndertime te tiera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

Eksport, prodhime te ndryshme

==

13{Prodhim

Fason te cdo lloji

14|Prodhim

Prodhim Mmateriale ndertimi

362 11190

15(Prodhim

Prodhim ushqgimore

16|Prodhim

Prodhim pije alkolike, etj

17|Prodhim

Prodhime energji

18|Prodhim

Prodhim hidrokarbure,

19(Prodhim

Prodhime te tiera AAM per vehte

2488

2850 11190

20|Transport

Totali i te ardhurave nga prodhimi

Transport mallrash

247

21 Transport

Transport malli nderkombetare

22|Transport

Transport udhetaresh

23| Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

247

3._4[ Sherbimi
25/Sherbimi

Sherbime financiare

Siguracione

26/Sherbimi

Sherbime mjekesore

27|Sherbimi

Bar restorante

28(Sherbimi

Hoteleri

29|Sherbimi

Lojra Fati

30|Sherbimi

Veprimtari televizive

31{Sherbimi

Ten’ekomunikacion

32|Sherbimi

Eksport sherbimish te ndryshme

33|Sherbimi

Profesione te lira

34(Sherbimi

Sherbime te tiera

Totalii te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+1I+lI+IV+V)

8697

"
f

11.190] ¢

772



Te punesuar mesatarisht per vitin 2015: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 3 6

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 2 2

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84,100 leke

Totali 5 8

Administratori

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
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SHOQERIA DURO SHPK

NIPTI J78317012L
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti 2019 2018
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
41 Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tiera shitjeAAM 5600
| Totali i te ardhurave nga tregtia 5600
9|Ndertim  [Ndertim banese F
10|Ndertim _[Ndertim pune publike
11[Ndertim [Ndertime te tiera
i Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim |Fason te cdo lloji
14[Prodhim [Prodhim materiale ndertimi 362 11190
15|Prodhim [Prodhim ushgimore
16|Prodhim |Prodhim pije alkolike, etj
17]Prodhim [Prodhime energji
18[Prodhim |Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim_|Prodhime te tiera AAM per vehte 2488
] Totali i te ardhurave nga prodhimi 2850 11190
20|Transport | Transport mallrash 247
21|Transport | Transport malli nderkombetare
22| Transport | Transport udhetaresh
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 247
24|Sherbimi [Sherbime financiare
25[Sherbimi |Siguracione
26{Sherbimi_|Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29(Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31[{Sherbimi |Telekomunikacion
32[Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 0 e
TOALI (I+11+111+1V+V) 8697| ~  11.190|
Vs V.
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Te punesuar mesatarisht per vitin 2015:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 3 6
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 2 2
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 5 8

Administratori

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




Nr.1

ratori
URO

SHOQERIA DURO

NIPT J78317012L
Pasqyre
ANEKS STATISTIKOR
Num i
TE ARDHURAT Liogarise Kodi Statistikor | viti 2019 | VIT 2018
1 |Shitjet gjithsej{(a+ b +c) 70 11100 362 2237
a) | Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101 362 2237
b) | Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 247
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 7083 111043 247
3 |gatshém e prodhimeve né proges : 7 11201
Shtesat (+) 112011 90
Pakesimet (-) . 1112012
4 |dhe per kapital : 72 11300 2488
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 2488
5 Té ardhura nga grantet (Subver;cione) 73 11400
6 | Té tjera SHITJE MJETESH 75 11500 5600
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata |77 11600
I) |Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 8697  |2327
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